
武威雷台景区文化旅游综合体项目施工第一标段—大

堂连廊材料采购中标公示

发布日期：2025 年 07 月 10 日

项 目 名 称
武威雷台景区文化旅游综合体项目施工第一标段—大堂

连廊材料采购
项目编号 GZ2506163-WWLTJQ

招标人 中铁七局集团西安铁路工程有限公司
招标人联系

人及电话

景先生

18700992246

代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联

系人及电话

马宁

18143752360

开 标 时 间 开标地2025 年 07月 10日 09:00 时 点 甘肃智慧阳光采购平台 4 楼第一开标厅

公示开始时间 2025 年 07 月 10 日 17:00 时 公示结束时间 2025 年 07 月 13 日 17:00 时

标段号
（及标
段名称

中标人信息

）
中标人名称

中标价

（万元）
项目负责人

00

交货期

1 甘肃盛德丰工贸有限公司 160.10966 王松青
自合同签订之日起 30 日

历天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


